Quāntū ad **4^o** vidēdū est. Utru inter opera-
tiones dīnas sūt alīs ordo nature. **C** Dico q̄ est dare q̄tūr signa fin q̄ opōnes dīne or-
dinant. in p̄ signo sūt opōnes imanētes ad ita. In z^o
opōnes trāseūtes ad ita. In 3^o opōnes imanētes ad
ex. In 4^o opōnes trāseūtes ad ex. Opōnes āt imanē-
tes ad ita sūt itelegi t; velle: t; iste totalē pcedēt: q̄d sūt
pfectiōnes simpli t; cōes trib^r. Opōnes aut̄ trāseūtes
ad ita sunt dicere t; spirare. Operaciones imanētes
ad extra sunt creature intelligere t; eas diligere. Ope-
rations aut̄ trāseūtes ad extra sunt creare t; seruare.
C Sed cōtra istū ordine instat q̄drupliciter. Primo
sic. Agere presupponit esse t; non solum agere sed etiā
operari: sed intelligere t; velle sunt qdā operationes. p̄
generationem aut̄ p̄i cōstitutūt in ee: ergo gnō t; actio.
ad ita transīs pcedēt actionē imanētes ad ita.
C z^o In signo p̄mo quo p̄i pcedēt filius itelegit crea-
tures: t; in z^o signo quo pater t; filiū pcedēt sp̄usanc*t*
cum diligunt creature. ergo operatio imanētes ad ex-
tra pcedēt operationem transeūtem ad ita. **C³**
q̄ scientia cu sūt perfectio simpli: vñ pcedēre produ-
ctionem ad ita: que nō est perfectio. scia aut̄ respicit
extrinsēca. **C⁴** sic. In illo enī prius pater t; filiū erit
inēs. **C** Ad ista. **C** Ad **p^o** dico q̄ agere nō p̄sup-
ponit esse p̄ncipūt qdā: sicut fuit superior sepe dictum: t;
declaratum: sed solum presupponit esse p̄ncipūt quo:
t; istud est essentia vel memoria vel voluntas secunda
propre loquendo. **C** Ad **z^o** dico q̄ accipiendo p̄i or-
gine vt dīci gnōliter esse: t; se pater in illo p̄i quo p̄ce-
dit filii itelegit t; diligit creature t; distinciāt b; de ea
scīam: t; in p̄s nā filiū est q̄d ista babēat p̄i: t; bñt ista
a se p̄s ordine originis q̄d olvidit in duo signa: t; q̄cqd
est in istis duobz signis nature ex parte patris sit p̄i
origine: tñ illud q̄d est in filio cōsiderē p̄mo signo nāe
in patre: prius natura est eo q̄d est in patre in secūdo si-
gnō nature. Ista signa nāe accipium ab es̄e t; operari:
scīt sepe dictūt est. **C** Ad **3^o** dico q̄ illud q̄d dīcit scī-
tia formaliter. t; terminationē ad creaturā nō est perse-
ctio simpli: t; solū dīcit vnu respectū fundamentalē
vel formalē rationis: vt postea declarabitur. **C** Ad
4^o dico q̄ nullus dīcit inscius nisi carnis scientia p̄
illo signo p̄o quo nāus est bñt: sic non est bñt. **C** Ad
arg^m p̄i. Et sic equalēt nāus est ad qdōnē. **C** Qdō II.
C Utrum

Ecce q̄d arti-
vitas.
Agere que a
cuīs est p̄
supponit.

Q

Scīa i vnu
formaliter qd
dicte.